Contrato Administrativo n° 118/2025, assinado em 17 de outubro de 2025. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Cessionária: Banco Bradesco S.A – CNPJ n° 60.746.948/0001-12. 

Vigência: de 17/10/2025 a 17/10/2030 – 05 (cinco) Anos. 

Valor Total Contratado: R$ 1.000.010,00 (um milhão e dez reais).